° ‘ Vizsgalat

ZWS
ZWS-7/CD/QS

microsonic

o Miniatlir mianyag tok

e Tanitds-gomb

o Kornyezeti hdmérséklet kompenzacio
« Kimenet - PNP / NPN / Analég

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Anyag ABS miianyag
Felbontas 0,056 mm
Holttér 20 mm
10-LINK Nem
IP-osztaly P67

Kijelz6 Nem

Kilépés NC, NO, PNP
Max. tavolsag 100 mm
Tapfesziiltség 20-30 vV DC
Uzemi tartomany 70 mm

— - LED
] | H—o +Usg — [ 1 > +Ug o
M - E— Control input e 40\'. u S = Control input 3\ 12// 32 21,6
4 ; ]
3 o

4 ‘-.' i .-‘ — / =
H —= =, \& ¢/ @ TR !, N
- LN
N
A0 &
(23] ~
w
I~
N o
o 2,6
o M8x1 10,7




20,1

15,8

32

[ a2

A

17,6

3,9

@)
\

fain
o
18,3

24

2,6

9.4

10,7

32

18

39,



	ZWS
	ZWS-7/CD/QS
	TERMÉKLEÍRÁS
	MŰSZAKI ADATOK



